TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ,
Y TẾ VÀ AN NINH TRẬT TỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-QLKTXYTANTT Thanh Hóa, ngày 20 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc sinh viên ở nội trú trong Ký túc xá gửi xe tại nhà xe A1

 Trong thời gian sửa chữa nhà gửi xe tại Ký túc xá N1, Nhà trường đã phối
hợp với đơn vị trông giữ xe tổ chức việc gửi xe máy, xe điện và xe đạp cho sinh
viên ở nội trú trong Ký túc xá tại nhà xe A1. Ban Quản lý Ký túc xá, Y tế và An
ninh trật tự thông báo đến toàn thể người ở nội trú như sau:
 1. Từ ngày 21/12/2023, yêu cầu tất cả sinh viên ở nội trú và khách vào Ký
túc xá phải gửi xe đạp, xe điện, xe máy tại nhà xe A1 (cả ban ngày và ban đêm);
nghiêm cấm để xe dưới sân, lòng đường;
 2. Đối với các xe để sai nơi quy định sẽ lập biên bản, nếu là sinh viên sẽ xử
lý kỷ luật vi phạm nội quy Ký túc xá và chuyển hồ sơ về Nhà trường để hạ bậc xếp
loại rèn luyện; đồng thời người để xe sai quy định bị mất trộm phải hoàn toàn tự
chịu trách nhiệm;
 3. Cán bộ, viên chức trong Ban Quản lý Ký túc xá, Y tế và An ninh trật tự
phối hợp với Đội sinh viên Cờ đỏ có trách nhiệm kiểm tra, nhắc nhở người ở nội
trú, khách vào nội trú để xe đúng nơi quy định và xử lý các trường hợp vi phạm.

 Yêu cầu cán bộ, viên chức của Ban Quản lý Ký túc xá, Y tế và An ninh trật
tự, người ở nội trú và khách vào nội trú thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo
này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c)
- Các tổ công tác (để th/h);
- Toàn thể sinh viên trong Ký túc xá (để th/h);
- Lưu: Ban QLKTXYTANTT.

TRƯỞNG BAN

Phạm Chí Công